ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:          /UBND-NV

Về việc triển khai Quyết định ban

hành Quy chế tổ chức tuyển dụng

công chức xã, phường, thị trấn trên

địa bàn tỉnh Lai Châu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Tam Đường, ngày      tháng 12 năm 2024

   Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 66/2024/QĐ-UBND ngày 29/11/2024 của UBND

tỉnh Lai Châu ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã, phường, thị

trấn trên địa bàn tỉnh Lai Châu; UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị,

UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ,

thẩm quyền, lĩnh vực được giao tổ chức tuyên truyền, quán triệt, triển khai thực

hiện nghiêm túc nội dung Quyết định số 66/2024/QĐ-UBND ngày 29/11/2024

của UBND tỉnh Lai Châu tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động và Nhân dân trên địa bàn (có sao gửi kèm theo).

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì phối hợp các cơ quan, đơn vị có

liên quan tham mưu UBND huyện bố trí nguồn kinh phí để triển khai thực hiện

công tác tuyển dụng công chức cấp xã theo quy định.

3. Phòng Nội vụ huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan tham mưu UBND huyện triển khai thực hiện các nội dung thuộc thẩm

quyền được quy định tại Quyết định số 66/2024/QĐ-UBND ngày 29/11/2024

của UBND tỉnh Lai Châu.

Căn cứ nội dung Công văn, UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT Huyện uỷ (B/c);

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Ban Chỉ huy quân sự huyện;

- Đảng ủy, HĐND, Ủy ban MTTQ Việt Nam và các

tổ chức chính trị-xã hội các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2024-12-20T09:06:06+0700

		2024-12-20T16:51:59+0700

		2024-12-20T16:51:59+0700

		2024-12-20T16:51:59+0700